АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  22.12.2014

     3526

	О предоставлении в 2015 году субсидий на иные цели муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениям на оплату коммунальных услуг и уплату земельного налога в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» «Развитие образования Кингисеппского муниципального района»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» №44/3-с от 10.12.2014 года «О бюджете муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.01.2014 года  № 105 «Об утверждении порядка определения объема, предоставления и расходования субсидий на оплату коммунальных услуг и уплату земельного налога муниципальным бюджетным образовательным учреждениям МО «Кингисеппский муниципальный район», в целях реализации подпрограммы «Развитие дошкольного образования» муниципальной программы «Развитие образования Кингисеппского муниципального района» в 2015 году, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить в 2015 году субсидии на иные цели муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениям на оплату коммунальных услуг и уплату земельного налога в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» «Развитие образования Кингисеппского муниципального района», согласно приложению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие в 1 января 2015 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

4.    Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Шлемову С.И.

	Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»                                       В.Э.Гешеле

Приложение

к постановлению администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»
от 22.12.2014 года  № 3526
Объем  субсидий на иные цели муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениям на оплату коммунальных услуг и уплату земельного налога в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» «Развитие образования Кингисеппского муниципального района»  на 2015 год
	Наименование учреждения
	Оплата коммунальных услуг, руб.
	Уплата земельного налога, руб.

	МБДОУ № 2 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»
	2 096 300,00
	160 717,00

	МБДОУ №3 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»
	2 033 900,00
	174 176,00

	МБДОУ № 6 «Центр развития ребенка - детский сад»
	1 602 600,00
	125 481,00

	МБДОУ № 10 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей»
	1 328 000,00
	133 219,00

	МБДОУ № 12 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»»
	2 138 500,00
	148 062,00

	МБДОУ №13 «Центр развития ребенка - детский сад»
	1 809 400,00
	170 621,00

	МБДОУ №14 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей»
	1 861 600,00
	147 884,00

	МБДОУ №15 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей»
	1 692 800,00
	134 510,00

	МБДОУ №16 «Детский сад компенсирующего вида»
	1 687 000,00
	168 747,00

	МБДОУ №18 «Детский сад  общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому  развитию детей»»
	1 819 900,00
	171 604,00

	МБДОУ №19 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому  развитию детей»»
	1 440 700,00
	143 130,00

	МБДОУ №21 «Детский сад »
	1 654 300,00
	226 897,00

	МБДОУ «Детский сад №1 комбинированного вида» Ивангорода
	2 033 800,00
	65 290,00

	МБДОУ «Детский сад  № 2» Ивангорода
	657 200,00
	34 834,00

	МБДОУ «Детский сад» д. Вистино
	1 311 700,00
	137 306,00

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида» п.Кингисеппский
	869 900,00
	41 993,00

	МБДОУ «Детский сад» п.Котельский
	1 237 000,00
	67 359,00

	МБДОУ «Детский сад»  д. Б.Куземкино
	749 400,00
	63 638,00

	МБДОУ «Детский сад» д. Ополье
	1 324 700,00
	60 059,00

	 МБДОУ «Детский сад» д. Пустомержа
	1 253 000,00
	29 855,00

	МБДОУ «Детский сад » д. Фалилеево
	1 026 700,00
	54 018,00

	 МБДОУ «Детский сад» п.Усть-Луга
	787 500,00
	0,0

	ИТОГО
	32 415 900,00
	2 459 400,00